KNIPEX Quality — Made in Germany
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TexHun4yeckne aTpubyTbl
TonwwuHa rybku (wapHup) (T1)
LWnpuHa HakoHe4vHukoB (W4)

Tip Thickness (T2)

OnvHa noBepxHocTn 3axBaTa (L4)
OnuHa ry6ok (L3)

WnpwuHa ronosku (W3)

Yron ronosku

B03MOXHbI TEXHUYECKME U3MEHEHWS U OLLIMBKN

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

® MpeLn3NOHHbIE MNOCKOTY6BLbI AN CaMblX TOHKMX MOHTaXKHbIX U
perynmpoBoYHbIX paboT, a Takke Ans usrnbaHms

® y3Kasi v IProHOMUYHas hopma Ans paboTel B TPYAHOLOCTYMHBIX
mecTax

L4 I'IJ'IOCKOUJJ'IVICbOBaHHbIe 3axBaTHbI€ NITOCKOCTU
® KPOMKM TLIATENbHO 3a4ULLEHbI OT 3ayCeHLeB

3121160

4003773046790
hochaTMpOBaHHbIE, YEPHOrO LIBETA
nonMpoBaHHas

C NNaCTUKOBbLIMWU PYKOSITKAMM

97 g

160 x 55 x 15 mm

He cogepxuTt SVHC

HEeNpUroaHbIN

7,5 mm
1,8 mm
2,5 mm
27,0 mm
55,0 mm
16,0 mm
45°
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